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Podczas 99. sesji Rady Miasta Krakowa radni m.in. wybrali przewodniczącego oraz

wiceprzewodniczącego doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy

Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa oraz

wysłuchali informacji na temat konsultacji wariantów trasy Zwierzynieckiej i Pychowickiej z prezentacją

poszczególnych wariantów, po której odbyła się dyskusja.

Przewodniczącym doraźnej Komisji został radny Łukasz Maślona, a jej wiceprzewodniczącym –

radny Michał Starobrat.

Radni podjęli też dwie rezolucje. Pierwsza z nich dotyczy wprowadzenia na terenie miast i gmin

sąsiadujących z miastem Kraków całkowitego zakazu spalania paliw stałych, a druga

uwzględnienia w ramach realizowanych inwestycji kolejowych PKP Kraków Grzegórzki i PKP

Kraków-Płaszów adekwatnych rozwiązań komunikacyjnych uwzględniających pieszych

użytkowników ruchu.

Radni podczas pierwszych czytań zajęli się też kolejnymi projektami uchwał w sprawie

uchwalenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszaru: „Balice II”,

„Ruszcza Północ”, „Piastowska II”. Projekty uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Fabryczna” oraz „Krowodrza

Górka” zostały przyjęte przez radę, projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zbiornik wodociągowy

Libertów” procedowany był podczas pierwszego czytania, a druk w sprawie przystąpienia do

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Biskupińska –

Rybitwy” został wycofany z dalszego procedowania.

Projekt uchwały autorstwa Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto w sprawie zasad nadawania

nazw skwerom na terenie Dzielnicy I Stare Miasto został przez radnych zdjęty z porządku obrad.

Kolejna zwyczajna sesja odbędzie się 23 listopada.

Podsumowanie obrad

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/360809/karta
http://www.tcpdf.org

